平成３０年４月１６日

 保護者の皆様

 ニューデリー日本人学校

校 長   岡林 保幸

（公印省略）

２０１８年度第１回英語検定実施について

 時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度１回目の英語検定について、下記のとおりご案内申し上げます。つきましては、受験を希

望される方は申込み用紙にご記入の上、担任までご提出ください。

記

１ 期  日  平成３０年６月２日（土）

２ 場  所  ニューデリー日本人学校

３ 検定方法  ２級・準２級・３級 ：一次試験（筆記及びリスニング）、二次試験（面接）

４級・５級         ：一次試験（筆記及びリスニング）のみ

※二次試験は平成３０年７月１日（日）に本校で実施予定。

４ 検定料等

５ 申込み締切り 平成３０年４月３０日（月）厳守

６ その他

（１） １年以内（２０１７年度第１回検定から２０１７年度第３回検定まで）に一次試験に合格し

 ている方は、一次試験免除制度が適用されます。その場合、二次試験のみの受験となりますが、

検定料は同額必要です。この申込み用紙をご利用いただき、お申し込みください。

（２） ダブル受験（２級と準２級、準２級と３級のように隣接した２つの級の受験）を希望する場

 合は、２つの級の費用を足した金額を同封してください。

（３） 検定料の支払いはルピー(現金)にてお願いいたします。為替レートの変動も考えられますが、

１ルピー≒1.7円として算出しております。お手数ですが、お釣りのないようご協力をお願い

いたします。

（４）申込み用紙と検定料を封筒等に入れ、表に名前と受験級を必ず記入して、担任にご提出く

ださい。検定当日の日程や準備物などにつきましては、受験申込みをされた方に、追ってご連

絡いたします。

 一次試験のみ 二次試験あり 程度の目安

２級
５２００ルピー

（８７００円）
高校卒業程度

準 2級
４３００ルピー

（７３００円）
高校中級程度

３級
３２００ルピー

（５４００円）
中学卒業程度

４級
２５００ルピー

（４２００円）
 中学中級程度

５級
２４００ルピー

（４０００円）
 中学初級程度

担当

ニューデリー日本人学校

英検担当  間宮 由佳

２０１８年度第１回英語検定

○受験申込み

受験級（○を） 2 準 2 ３ ４ ５ 級 検定料 ルピー

区分
いずれかに○を

在校生 保護者
外部生

学校名
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

その他
（       ）

外部生の方はメールアドレスを書いてください。

受験者氏名

フリガナ 年   組

氏 名

男 ・ 女

生年月日 平成   年   月   日 （   歳）

電 話

一次試験免

除資格をお

もちの方の

み、ご記入

ください

（    ）年度 第（  ）回受験の際 一次試験免除資格取得

  受験地  （            ）

  個人番号 （                ）

こちらから下は、一次試験を日本で、二次試験を本校で受験される予定がある方のみご記入

ください。

○英検一次試験 日本国内受験状況調査

受験級 級 一次試験受験地

メール

アドレス

受験者氏名

フリガナ 年   組

氏 名

男 ・ 女

※  受験申込みはインターネット等を通じて個人で行い、二次受験希望地に「海外」を指定してくだ

さい。なお、この場合は個人受験となり、試験結果等、個人情報にかかわる内容に関して、本校

ではお調べすることができませんので、ご了承ください。

※  一次試験を日本で、二次試験を本校で受験される場合は、一次試験の際に二次試験の受験希望地

を海外特別会場にご指定ください。また、一次試験に合格された場合は、二次試験を本校で受験

する旨を、速やかにご連絡ください。連絡がない、あるいは遅れた場合、試験資材発注の関係

上、受験できないことがありますので、ご注意ください。